
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 
 

 Uchwała Nr 5/20103-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji opiniodawczych 

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji dyrektora szkoły dotyczących zmian w przydziale nauczycielom 

stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna Gimnazjum w Łącku pozytywnie opiniuje propozycje dyrektora szkoły dotyczące 

przedstawionych  zmian w przydziale nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

 
Imię i nazwisko nauczyciela, 

którego zmiana dotyczy 
Było Jest 

Anna Węglewska 
nauczanie indywidualne (10) 

rewalidacja indywidualna (2) 

nauczanie indywidualne (4) 

rewalidacja indywidualna (8) 

Alina Lubelska 
- 
rewalidacja indywidualna (14) 

nauczanie indywidualne (6) 
rewalidacja indywidualna (8) 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2013r. 

 
  

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                  mgr Donata Patora  

 


